
平成24年度

入札年月日 ：平成24年9月14日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

委　託　名 ：場内整備実施設計業務委託

場　　 所　：東御市役所

工　    期 ：平成25年３月25日

発注課（担当課）：総務部総務課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 ― ― 株式会社アプル総合計画事務所

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：場内整備実施設計 一式

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

 不　調



平成24年度

入札年月日 ：平成24年9月14日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

委　託　名 ：海野宿伝統的建造物修理設計委託

場　　 所　：本海野・海野宿

工　    期 ：平成25年１月23日

発注課（担当課）：教育部教育課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 市川建築設計事務所 780,000 ○

2 滝設計建築アトリエ 850,000

3 株式会社シャトーシーピー 　　　　　　失格

4 有限会社田中製材工業１級建築設計事務所         840,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：海野宿保存修理候補宅の概要及び設計図面、設計内訳書の作成等

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

―900,000


